Parohia fiind de cl. I. dela recurenţi se recere
cval. de cl. I. iar reflectanţi se poftesc a-şi prezentă
recursele subscrisului protopop şi a se presentâ în
biserica din Tulea atare Duminecă sau sărbătoare să
arate desteritatea în cele rituale.

Dat în şedinţa com. parohial din Tulea la 30 Sept.
(13 Oct.) 1907.

Eutimie Blaga Ioan Fodor
preşedinte. notar.

înconţelegere cu mine: Nicolae Roxin protopop.
— • 1—3

Tiparul şi editura tipografiei diecezane din Arad. Redactor responsabil: —

în senzul concluzului consistorial de sub nr. 2477
a. c.

Recursurile adjustate cu documentele recerute-
conform Regulamentului se vor trimite în terminul
prescris. Comitetul parohial.

în conţelegere cu : Vasilie Papp protopopul Beiuşului.
—•— 1 — a

în conformitate cu ordinul Ven. Consistor oradan
de sub Nr. 2493/B. 1907 prin aceasta se escrie concurs
cu termin de alegere pe 2/15 Ianuarie 1908
pentru parohia de c lasa a I l l -a V . Sălişte —
traetul Vaşcoului devenită vacantă prin trecerea în
statul emeritat a preotului veteran Nicolae Tulvan pe
lângă următoarele emolumente : 1. Dela parohieni
câte jumătate măsură de bucate dela fiecare familie.